
 
Zaak : 202391 

Document : 202392 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 23 januari 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 30 januari 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

  

  

Zaaknummer: 190289 

Onderwerp: Beslissing op bezwaar kostenverhaalsbesluit bestuursdwang Rijksweg 229 

Heumen 

Besluit: Overeenkomstig het advies van de Commissie bezwaarschriften het 

bezwaarschrift inzake het kostenverhaalsbesluit bestuursdwang niet-

ontvankelijk te verklaren. 

  

Zaaknummer: 202192 

Onderwerp: Afwijken inkoopbeleid voor uitvraag Ontwerp herinrichting Sportpark sv Juliana 

’31 en opstellen ruimtelijke procedure (BOPA) 

Besluit: Afwijken inkoopbeleid voor uitvraag Ontwerp herinrichting Sportpark sv Juliana 

’31 en opstellen ruimtelijke procedure (BOPA). 

 

De financiële paragraaf wordt gewijzigd in: 

Dekking zit in het reeds beschikbare voorbereidingskrediet. Wanneer de raad 

besluit een GREX te openen worden alle gemaakte voorbereidingskosten naar 

de GREX geboekt en maken onderdeel uit van het reeds aan de raad 

gepresenteerde verwachte tekort van in totaal circa € 12 miljoen. 

  

Zaaknummer: 200569 

Onderwerp: Detachering beweegcoach vanuit gemeente Nijmegen 

Besluit: In te stemmen met het afwijken van de drempelbedragen zoals vastgelegd in de 

Nota Inkoop en Aanbestedingsbeleid Gemeente Heumen 2017 en de 

detachering van de beweegcoach vanuit de gemeente Nijmegen voort te 

zetten. te stemmen met het afwijken van de drempelbedragen zoals vastgelegd 

in de Nota Inkoop en Aanbestedingsbeleid Gemeente Heumen 2017 en de 

detachering van de beweegcoach vanuit de gemeente Nijmegen voort te 

zetten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zaaknummer: 200266 

Onderwerp: Uitvoeringsprogramma Landschapsontwikkeling 2023-2024 

Besluit: 1.  Kennis te nemen van het uitvoeringsprogramma 

landschapsontwikkelingsplan 2023; 

2.  In te stemmen met de doelen van het uitvoeringsprogramma landschap 

2024; 

3.  Het uitvoeringsprogramma 2023 en doelen van 2024 ter kennisname door te 

geleiden naar de raad via bijgevoegde raadsmededeling; 

4.  Via de maandrapportage januari/februari € 15.740 te onttrekken aan het 

exploitatieresultaat 2024 en beschikbaar te stellen voor het project Groene 

mantel rondom Nijmegen. Via de decembercirculaire is hiervoor € 15.740 

ontvangen voor uitvoeringskosten gebiedsgerichte aanpak 2024. Dit bedrag 

is verwerkt in het exploitatieresultaat 2023. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


